[bookmark: _GoBack]様式3

学校等の行う無料職業紹介事業報告
(　　　年４月１日～　　　年３月31日)

	（１）
求人数
	（２）
求職者数
(うち既卒者)
	（３）
就職者数
(うち既卒者)
	（４）
離職者数
	（５）
実績の
情報提供

　　　　人

　　　　　人
（　　　　　人）

　　　　　人
（　　　　　　人　）

　　　　人

有　　無

職業安定法第33条の２第７項において準用する同法第32条の16の規定により上記のとおり報告します。

　　　　　年　　　月　　　日

名称及び代表者の氏名

　　　厚生労働大臣　殿

［記入にあたっての注意事項］

１　(1)求人数とは、事業所から受理した求人数を指す。
２　(2)求職者数とは、報告対象年度（前年の４月１日から３月31日まで）において、就職を希望する卒業予定者数を指す。
うち既卒者とは、報告対象年度以前に卒業した者を指す。
３　(3)就職者数とは、（2）のうち報告対象年度において、当校の紹介を受けて就職決定した者を指す。
　　未就職卒業者が就職した場合、次年度の報告において既卒者として報告対象となるので留意すること。
４　(4)離職者数とは、報告対象年度の前年度に就職した者のうち、就職後６ヶ月以内に解雇以外の理由で離職した者の数を指す。
５　(5)実績の情報提供とは、職業紹介に関する情報について、学校等の運営するホームページ等により情報提供しているか否かを記載する。